
Protokół Nr 51/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 14 września 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: 
P.M. Perz, członek Zarządu-nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zapro-
szone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.  wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na rok 2007, w ramach 
kwoty 66 203,00   PLN – dział 853,  rozdział 85332, 

2.   wiosek w sprawie uwzględnienia w planie wydatków do projektu ustawy 
budŜetowej na 2008 rok środków finansowych przeznaczonych na 
realizacje Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla 
Województwa Świętokrzyskiego, 

3.   podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu   lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej Jachimowicz – Stara Wieś”, 

4.   podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decy-
zji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Bu-
dowa chodnika przy drodze gminnej ul. Zapłotnia w Łagowie”, 

5.   podjęcie postanowienia w sprawie wyraŜenia opinii Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy: Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Warszawie Gospodarstwo Pomocnicze w GiŜyc-
ku, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, 

6.  przyj ęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu małej reten-
cji dla województwa świętokrzyskiego, 

7.   podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii do projektu planu aglo-
meracji Tuczępy o RLM powyŜej 2000, przedłoŜonego przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego, 

8. zatwierdzenie Protokołu 11/07 z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Ostatecznych w ramach 
Działania 2.5 “Promocja przedsiębiorczości” ZPORR.  

9. przyj ęcie zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 „Promo-
cja przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego, 

10. wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 25.100zł, 

11. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zwiększenie poziomu 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla 



projektu Politechniki Świętokrzyskiej Z/2.26/I/1.3.1/162/04 pn.: „MO-
DIN – Modernizacja Infrastruktury Edukacyjnej Polit echniki Święto-
krzyskiej w Kielcach” oraz projektu Gminy Nowy Korc zyn 
Z/2.26/I/1.2/5/04 pn.: „Ekorozwój Ponidzia – aktywizacja gospodarcza 
Gminy Nowy Korczyn – budowa oczyszczalni i kanalizacji ”   w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR), 

12. przyj ęcie informacji dotyczącej wyników kontroli problemowej prze-
prowadzonej w Gminie Radków w zakresie oceny prawidłowości wyko-
rzystania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabili-
tacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiek-
tów słuŜących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełno-
sprawnych, 

13. przyj ęcie informacji dla Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej realizacji 
przez samorząd Województwa poakcesyjnego programu wsparcia ob-
szarów wiejskich oraz sektorowego programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki, 

14. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na zbycie mienia ruchomego, 

15. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
V/77/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2007 
rok w sprawie określenia zadań samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego, które mogą być dofinansowane w 2007 roku Se środków Pań-
stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych, 

16. wniosek o wyraŜenie zgody na wsparcie finansowe Święta Hodowców 
Ryb i Wędkarzy – Konecka Ryba, 

17. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2007 
i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, 

18. przyj ęcie informacji o sytuacji finansowej wojewódzkich instytucji kul-
tury w okresie od 1 stycznia do 31 lipca 2007 r., 

19. przyj ęcie informacji o przebiegu postępowania konkursowego 
na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury 
im. Piłsudskiego w Kielcach, 

20.  wniosek w sprawie akceptacji wydatków na VII Świętokrzyskie DoŜynki 
Wojewódzkie w Kielcach 2007 rok, 

21.  podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu woje-
wództwa na 2007 rok, 

22.  podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2007 
rok, 



23.  przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie woje-
wództwa na 2007 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Piecyk Z-ca Dyrek-
tora WUP. 
Wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na rok 2007, w ramach kwoty 66 
203,00   PLN – dział 853,  rozdział 85332, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie 
finansowym WUP. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.J. Środa Z-ca Dyrektora 
Dep. MGKiPP. 
Wniosek w sprawie uwzględnienia w planie wydatków do projektu ustawy 
budŜetowej na 2008 rok środków finansowych przeznaczonych na realizacje 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla Województwa 
Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Realizacja Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jest finansowana ze środków 
z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków krajowych. Środki 
finansowane na poziomie krajowym są o wartości 15%. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował plan wydatków projektu ustawy budŜetowej 
na 2008 rok z przeznaczeniem na finansowanie ww. programu. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P. W. Sikorski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu   lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi 
gminnej Jachimowicz – Stara Wieś”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Projektowana droga będzie przebiegać w powiecie sandomierskim szerokość 
jezdni wynosi 3,5m z poboczem utwardzonym o szerokości 0,75m. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię co do celowości zada-
nia inwestycyjnego i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 523/07 w tej sprawie. 
Ad 4 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika 
przy drodze gminnej ul. Zapłotnia w Łagowie”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Projektowana długość budowy chodnika wynosi 277mb o szerokości 1,50m. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię co do celowości zada-
nia inwestycyjnego i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 524/07 w tej sprawie. 
 



Ad 5 
Podjęcie postanowienia w sprawie wyraŜenia opinii Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy: Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Warszawie Gospodarstwo Pomocnicze w GiŜycku, o udzielenie 
promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 45/07 w tej sprawie. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-7/ uczestniczył P. J. Lis Z-ca Dyrektora 
Dep. ROWiŚ. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia Programu małej 
retencji dla województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W Programie została ujęta budowa i odbudowa 174 zbiorników małej retencji o 
poj. 74mln m³. Planowana realizacja obiektów małej retencji zwiększy retencję 
wód powierzchniowych o 3,1% sumy rocznego odpływu oraz rezerwie powo-
dziowej o 14 mln m³ co w znacznym stopniu zwiększy zasoby wód powierzch-
niowych. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
wrześniowej sesji Sejmiku. 
Ad 7 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii do projektu planu aglomeracji 
Tuczępy o RLM powyŜej 2000, przedłoŜonego przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wydał pozytywną opinię do projektu planu aglomeracji Tuczępy i jedno-
głośnie podjął uchwałę Nr 525/07 w tej sprawie. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-10/ uczestniczył P. M. Szczepanik Dy-
rektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Zatwierdzenie Protokołu 11/07 z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Ostatecznych w ramach Działania 
2.5 “Promocja przedsiębiorczości” ZPORR, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd zatwierdził ww. protokół z posiedzenia KOP w ramach Działania 2.5 
„Promocja przedsiębiorczości”. 
Ad 9 
Przyjęcie zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 „Promocja 
przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 i jednogło-
śnie podjął uchwałę Nr 526/07 w tej sprawie. 
 
 



Ad 10 
Wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie planu wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 25.100zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków budŜetu 
województwa o ww. kwotę.  
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11/ uczestniczyła P.I. Schadzka Z-ca Dy-
rektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zwiększenie poziomu 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu 
Politechniki Świętokrzyskiej Z/2.26/I/1.3.1/162/04 pn.: „MODIN – 
Modernizacja Infrastruktury Edukacyjnej Politechniki Świętokrzyskiej w 
Kielcach” oraz projektu Gminy Nowy Korczyn Z/2.26/I/1.2/5/04 pn.: 
„Ekorozwój Ponidzia – aktywizacja gospodarcza Gminy Nowy Korczyn – 
budowa oczyszczalni i kanalizacji ”   w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie poziomu dofinansowania z 
EFRR dla ww. projektu i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 528/07 w tej sprawie. 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-15/ uczestniczyła P.B. Jakacka –Green 
Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie informacji dotyczącej wyników kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Gminie Radków w zakresie oceny prawidłowości 
wykorzystania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących 
obiektów słuŜących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono, Ŝe w pomieszczeniach rehabili-
tacyjnych nie jest prowadzona rehabilitacja osób niepełnosprawnych w związku 
z ich potrzebami. W związku z tym konieczne jest wystąpienie pokontrolne. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 13 
Przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej realizacji przez samorząd 
Województwa poakcesyjnego programu wsparcia obszarów wiejskich oraz 
sektorowego programu operacyjnego Kapitał Ludzki, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację wraz z przekazaniem jej na ko-
misję Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 
 
 
 



Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na zbycie mienia ruchomego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na zbycie mienia ruchomego tj. spalarki odpadów 
medycznych typu So-150G i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 529/07 w tej 
sprawie. 
Ad 15 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały Nr V/77/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2007 rok w sprawie 
określenia zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 
dofinansowane w 2007 roku Se środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaakceptował zmiany i przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włącze-
niem go do wrześniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 16-20/ uczestniczył J. Kowalczyk Dyrek-
tor Dep. PEKSiT 
Wniosek o wyraŜenie zgody na wsparcie finansowe Święta Hodowców Ryb i 
Wędkarzy – Konecka Ryba, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe ww. przedsięwzięcia w kwocie 
5000 zł. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 
podległych Samorządowi Województwa na rok 2007 i ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych 
Samorządowi Województwa na rok 2007 i ustalił maksymalną kwotę dofinan-
sowania opłat wysokości 1000zł.  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 530/07 w tej sprawie. 
Ad 18 
Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej wojewódzkich instytucji kultury 
w okresie od 1 stycznia do 31 lipca 2007 r., członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Sytuacja finansowa instytucji kultury jest dość stabilna i nie budzi zastrzeŜeń, 
jednostki na bieŜąco regulują swoje płatności zgodnie z obowiązującymi termi-
nami płatności. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
 
 
 



Ad 19 
Przyjęcie informacji o przebiegu postępowania konkursowego na kandydata na 
stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. Piłsudskiego w 
Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
Ad 20  
Wniosek w sprawie akceptacji wydatków na VII Świętokrzyskie DoŜynki 
Wojewódzkie w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na VII 
Świętokrzyskie DoŜynki w Dep. PEKSiT kwoty 12 000zł. 
Ad 20 
Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budŜetu 
województwa na kwotę 25.100zł z działu 758-RóŜne rozliczenia i rozdziału 
75818-Rezerwy ogólne i celowe do działów 150-Przetwórstwo przemysłowe, 
rozdziału 15011-Rozwój przedsiębiorczości z przeznaczeniem na odsetki od po-
Ŝyczki na prefinansowanie Działań 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” i 2.6 
„Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” ZPORR oraz koszty pro-
wadzenia rachunku bankowego w BGK i działu 803-Szkolnictwo wyŜsze, roz-
dział 80309-Pomoc materialna dla studentów i doktorantów z przeznaczeniem 
na odsetki od poŜyczki na prefinansowanie Działania 2.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-urzędy marszałkowskie 
na kwotę 250.000zł., przesunięcie z § 4300-zakup usług pozostałych do § 4400-
opłaty z administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜo-
we z przeznaczeniem na wydatki związane z korzystaniem z pomieszczeń biu-
rowych. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ra-
mach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095-Pozostała działalność  
na kwotę 1.400zł przesunięcie z § 4300-zakup usług pozostałych do § 4210-
zakup materiałów i wyposaŜenia z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów 
konkursu „Nasze kulinarne dziedzictwo”. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 531/07 do Nr 533/07 w tych spra-
wach. 
Ad 21 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2007 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa o 
kwotę 5.630,00zł w dziale 750- Administracja publiczna, rozdziale 75018-
Urzędy marszałkowskie z przeznaczeniem na współfinansowanie wynagrodzeń 
bezosobowych i pochodnych od tych wynagrodzeń dotyczących Projektu  w ra-



mach ZPORR Priorytet 4 Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 Działania informa-
cyjne, Projekt Nr 03/645 „zatrudnienie osoby zajmującej się informacją i pro-
mocją Działań 2.5 i 3.4 w 2007 roku.” 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 527/07 w tej sprawie. 
Ad 22 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa 
na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana polega na przesunięciu  między paragrafami w ramach działu 150-
Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011-Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 
47.100,00zł przesunięcie z § 2678-dotacja celowa z budŜetu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowe z 
udziałem środków z budŜetu Unii Europejskiej do § 4018-wynagrodzenia oso-
bowe pracowników, §4118-składki na ubezpieczenia społeczne, §4128-składki 
na Fundusz Pracy i przesunięcie z §2679-dotacja celowa z budŜetu dla jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finan-
sowe z udziałem środków z budŜetu Unii Europejskiej do § 4019-
wynagrodzenia bezosobowe pracowników, §4119-składki na ubezpieczenia spo-
łeczne, §4129-składki na Fundusz Pracy  z przeznaczeniem na realizację Projek-
tu pn:  „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu In-
foramcji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w ramach ZPORR 
Priorytetu 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich Działanie 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem do naj-
bliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 23 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2007 rok w sprawie 
uchwalenia budŜetu województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                    

         Przewodniczący obrad: 
 

                  Marszałek Województwa  
              Adam Jarubas 

               
                    Wicemarszałek Województwa 

 
                Zdzisław Wrzałka 

 



                     Członkowie Zarządu: 
 

1.  P. Marek Kwitek - ……………….. 

2. P. M. Gos- ……………………….. 
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Załączniki do protokołu dostępne są w Kancelarii Zarządu,  
Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Al. IX Wieków Kielc 3 


